INDICAÇÃO Nº 908/2012
Solicita “operação tapa buraco” nas seguintes vias: Rua Ismael Victor de Campos, Rua Antonio Arnóbio e em trecho da Rua José Bonifácio de Andrada e Silva que se estende entre os imóveis de nºs 04 e 140.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando “operação tapa buraco” nas seguintes vias: Rua Ismael Victor de Campos, Rua Antonio Arnóbio e em trecho da Rua José Bonifácio de Andrada e Silva que se estende entre os imóveis de nºs 04 e 140.

JUSTIFICATIVA:

Há inúmeros buracos nesses locais, o que gera insegurança e desconforto às pessoas que transitam pelas referidas vias, com riscos de quedas e de outros acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de agosto de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2012 - 11:58:48 04820/2012
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/08/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário